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Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdanska
DKP/1131/2019/MM/MP Gdansk 21.11.2019r.

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
(nr 2)

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
~Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej nr 42 w Gdansku przy ul Czajkowskiego 7" oraz
.Przebudowa basenu wraz z istniejgcymi instalacjami wewnetrznymi, zmiang technologii basenu,
przebudowg zaplecza szatniowo-sanitarnego"", znak postepowania I/PNE/160/2019/KW

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska, dziatajgc w imieniu i na rzecz Gminy
Miasta Gdanska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm. ) dalej zwang ,Ustawg” na podstawie
ztozonych wnioskéw Wykonawcéw o wyjasnienie tresci SIWZ zamawiajgcy w porozumieniu z
Jednostka projektowg dokonuje ponizej wyjasnien.

1. Pytanie Wykonawcy nr 7 z dnia 19.11.2019:
Zwracamy sie z uprzejmg pro$bg o udostepnienie dokumentacji projektowej w formacie dwg.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie przewiduje udostepniania wersji edytowalnej dokumentacji projektowe;.

2. Pytanie Wykonawcy nr 8 z dnia 19.11.2019:
Zwracamy sie z uprzejmga pro$bg o udostepnienie przedmiaréw w formacie ath.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie przewiduje udostepniania wersji edytowalnej przedmiaréw.

3. Pytanie Wykonawcy nr 9 z dnia 19.11.2019:

Zwracamy sie z prosbg o uzupetnienie projektu wykonawczego w zakresie zadania 1
(termomodernizacja budynku SP nr 42) o rysunek nr A09 Segment A elewacja wschodnia i zachodnia
- brak rysunku w udostepnionej dokumentacji projektowej, dwukrotnie zatgczono rysunek nr A08.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W uzupetnieniu dokumentacji projektowej prawidtowy rysunek nr A09 Zamawiajgcy zamieszcza
w zatgczniku nr 1 do wyjasnienia tresci SIWZ.

4. Pytanie Wykonawcy nr 10 z dnia 19.11.2019:

Zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego w zakresie zadania 2 (przebudowa
basenu) oraz zapisami zawartymi na stronie 24 w rozdziale Sciany budynku pogrqzone w skarpie ,nie
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ma technicznych mozliwo$ci wykonania nowych izolacji pionowych od zewngtrz ze wzgledu na
znaczng gtebokos¢ wykopu (...)". Dalej projekt proponuje wykonanie izolacji pionowej metodg
iniekcji, co pokazano na kolejnych rysunkach: nr A06 -8.30 m piwnice nizsze; nr AQ7 -6.00 m
plywalnia; nr A08 -3.00 m wentylatornia.

Z kolei projekt wykonawczy w zakresie zadania 1 (termomodernizacja budynku SP nr 42) wskazuje
nastepujgce rozwigzania techniczne:

e narysunku nr AO2 Segment A projektowane docieplenie scian piwnic poziom -8.30 m
oznaczono izolacje termiczng o gr. 10 cm na obwodzie Scian stykajgcych sie z
gruntem,

e na rysunku nr AO3 Segment A projektowane docieplenie scian piwnic poziom -6.00 m i
cokotu ponad gruntem oznaczono izolacje termiczng o gr. 10 cm na obwodzie Scian
stykajacych sie z gruntem oraz izolacje termiczng o gr. 14 cm na obwodzie Scian
cokotu.

Ponadto zgodnie z zapisami pkt. 3.5.1 ppkt. 5 zatgcznika nr 10.2 do SIWZ zakres rzeczowy
przedmiotu zamoéwienia obejmuje ,wykonanie izolacji pionowej i poziomej (od srodka budynku)
Sciany budynku pograzonej w skarpie".

Wobec rozbieznosci w zapisach dokumentacji projektowej, zwracamy sie z prosbg o
uszczegdtowienie, na ktérych $cianach i na jakiej powierzchni mozna odstgpi¢ od wykonania
izolacji termicznej $cian piwnic, wykonujac tylko izolacje przeciwwodna.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Izolacje przeciwwilgociowg i termiczng $cian piwnic oraz wyzszych kondygnacji basenu nalezy
wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowg dla zadania pn. ,Termomodernizacja budynku
Szkoty Podstawowej nr 42 w Gdansku przy ul Czajkowskiego 7” opracowanego przez Solarsystem
s.C. 32-400 Myslenice, ul. Stowackiego 42 z uwzglednieniem opracowania ,Projekt technologiczny
zabezpieczenia gtebokich wykopdéw przy segmencie sportowym Szkoty Podstawowej nr 42 w
Gdansku przy ul. Czajkowskiego autorstwa mgr inz. tukasza Marca”.

5. Pytanie Wykonawcy nr 11 z dnia 19.11.2019:

Prosimy o doprecyzowanie, czy konieczne jest wykonanie wzmocnienia skarpy mikropalami -
zapisy SIWZ nie przewidujg tego typu robot.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Patrz odpowiedz? na pyt. 5

6. Pytanie Wykonawcy nr 12 z dnia 19.11.2019:

Prosimy o doprecyzowanie, w zakresie ktérych segmentéw nalezy wykonac izolacje termiczng, na
jakich elewacjach i jakiej grubosci. Czy nowe ocieplenie bedzie klejone na tynk, czy na istniejgce
ocieplenie - decyduje to o doborze dtugosci kotkow.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Na wszystkich segmentach obiektu Szkoty Podstawowej nr 42 przy ul. Czajkowskiego nalezy
wykonac¢ izolacje termiczng zgodnie z projektem ,Termomodernizacja budynku Szkoty
Podstawowej nr 42 w Gdansku przy ul. Czajkowskiego 1”. Nowe ocieplenie przewidziano klei¢ na
tynk, w chwili wykonywania inwentaryzacji obiekt nie byt docieplony. W przypadku wystepowania
na obiekcie miejsc lokalnie ocieplonych, istniejgce, stare ocieplenie nalezy zdemontowac przed
montazem nowego ocieplenia.

7. Pytanie Wykonawcy nr 13 z dnia 19.11.2019:

Zgodnie z rysunkiem nr A07 -6.00 m pfywalnia do projektu wykonawczego w zakresie zadania 2
(przebudowa basenu) w osi D wystepujg okna 003 w ilosci rownej 4 szt. Natomiast rysunek nr D02
Zestawienie stolarki okiennej wskazuje na ilos¢ réwng 3 szt. oraz okresla podziat na kwatery i
lokalizacje skrzydet uchylnych.

Tozsame okna na rysunku nr A03 Segment A projektowane docieplenie Scian piwnic poziom -6.00 m i
cokofu ponad gruntem do projektu wykonawczego w zakresie zadania 1 (termomodernizacja
budynku SP nr 42) noszg nazwe OIl. Natomiast rysunek nr A12 Segment A zestawienie stolarki
okiennej wskazuje na ilos¢ réwng 4 szt. oraz okresla odmienny podziat na kwatery i lokalizacje
skrzydet uchylnych.

Wobec rozbieznosci w zapisach dokumentacji projektowej, zwracamy sie z prosba o jednoznaczne
wskazanie, jakie okna i w jakiej ilosci nalezy przyja¢ do oferty oraz jakie wymagania stawia sie dla
powyzszej stolarki okiennej.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Do wyceny nalezy przyjg¢ 4 okna o symbolu O1 o wymiarach i podziale na kwatery oraz lokalizacji
skrzydet uchylnych wg projektu :” Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej nr 42 w
Gdansku przy ul. Czajkowskiego 1" rys. A12.

8. Pytanie Wykonawcy nr 14 z dnia 19.11.2019:

Zgodnie z rysunkiem nr A08 -3.00 m wentylatornia do projektu wykonawczego w zakresie zadania
2 (przebudowa basenu) w osiach A i 1 wystepujg okna 005 w ilosci réwnej 4+1 szt. Natomiast
rysunek nr D02 Zestawienie stolarki okiennej wskazuje na ilo$¢ réwng 5 szt. i okresla kierunek
otwierania skrzydta jako uchylny.

Tozsame okna na rysunku nr A04 Segment A projektowane docieplenie scian piwnic poziom -3.00 m i
cokofu ponad gruntem do projektu wykonawczego w zakresie zadania 1 (termomodernizacja
budynku SP nr 42) noszg nazwe 02. Natomiast rysunek nr A12 Segment A zestawienie stolarki
okiennej wskazuje na ilo$¢ réwng 5 szt. i okres$la kierunek otwierania skrzydta jako rozwieralno-
uchylny.

Wobec rozbieznosci w zapisach dokumentacji projektowej, zwracamy sie z prosba o jednoznaczne
wskazanie, jakie okna przyja¢ do oferty oraz jakie wymagania stawia sie dla powyzszej stolarki
okiennej.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do wyceny nalezy przyja¢ 5 okien o symbolu O2 o wymiarach i podziale na kwatery oraz lokalizacji
skrzydet uchylnych wg projektu :” Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej nr 42 w
Gdansku przy ul. Czajkowskiego 1" rys. A12.

9. Pytanie Wykonawcy nr 15 z dnia 19.11.2019:

Zgodnie z rysunkiem nr A04 Segment A projektowane docieplenie scian piwnic poziom -3.00 m i cokotu
ponad gruntem do projektu wykonawczego w zakresie zadania 1 (termomodernizacja budynku SP
nr 42) w osi A wystepuje okno 02p w ilosci réwnej 1 szt.

Natomiast na rysunku nr A08 -3.00 m wentylatornia do projektu wykonawczego w zakresie zadania
2 (przebudowa basenu) w tym samym miejscu nie przewidziano okna, a kanat wentylacyjny.

Wobec rozbieznosci w zapisach dokumentacji projektowej, zwracamy sie z prosbg o jednoznaczne
wskazanie, ktére rozwigzanie nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
W obrebie klatki schodowej w zakresie okien nalezy uwzglednic rozwigzania okreslone w projekcie
wykonawczym dotyczacym zadania nr 2 (przebudowa basenu).

10. Pytanie Wykonawcy nr 16 z dnia 19.11.2019:

Zgodnie z rysunkiem nr A0O4 Segment A projektowane docieplenie scian piwnic poziom -3.00 m i cokotu
ponad gruntem do projektu wykonawczego w zakresie zadania 1 (termomodernizacja budynku SP
nr 42) w osi 1 wystepuje okno 03p w iloSci réwnej 1 szt.

Natomiast na rysunku nr A08 -3.00 m wentylatornia do projektu wykonawczego w zakresie zadania
2 (przebudowa basenu) w tym samym miejscu nie przewidziano okna.

Wobec rozbieznosci w zapisach dokumentacji projektowej, zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie
czy wymiana okna jest objeta zakresem przedmiotu zamoéwienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjg¢é 1 okno o symbolu O3p EI60 o wymiarach wg projektu:
"Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej nr 42 w Gdansku przy ul. Czajkowskiego 1" rys.
Al12.

1. Pytanie Wykonawcy nr 17 z dnia 19.11.2019:

Zgodnie z rysunkiem nr AO5 Segment A projektowane docieplenie Scian parteru do projektu
wykonawczego w zakresie zadania 1 (termomodernizacja budynku SP nr 42) w osi A pomiedzy
osiami 2 i T wystepuje przeszklenie D2p w ilosci réwnej 1 szt.

Natomiast na rysunku nr A04 +0.00 m parter do projektu wykonawczego w zakresie zadania 2
(przebudowa basenu) w tym samym miejscu przewidziano witryne WO1.
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Wobec rozbieznosci w zapisach dokumentacji projektowej, zwracamy sie z prosbg o jednoznaczne
wskazanie, ktére rozwigzanie nalezy uwzgledni¢ w ofercie oraz jakie wymagania stawia sie dla
powyzszej stolarki drzwiowej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyja¢ przeszklenie o symbolu D2p EI30 o wymiarach i podziale na kwatery wg
projektu :* Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej nr 42 w Gdansku przy ul.
Czajkowskiego 1" rys. A13.

12 Pytanie Wykonawcy nr 18 z dnia 19.11.2019:

.Zgodnie z rysunkiem nr AQ5 Segment A projektowane docieplenie scian parteru do projektu
wykonawczego w zakresie zadania 1 (termomodernizaeja budynku SP nr 42) w osi A pomiedzy
osiami 7 i 7' wystepujg drzwi D3p w ilosci rownej 1 szt.

Natomiast na rysunku nr A0O4 +0.00 m parter do projektu wykonawczego w zakresie zadania 2
(przebudowa basenu) w tym samym miejscu przewidziano drzwi Dw-p5.

Wobec rozbieznosci w zapisach dokumentacji projektowej, zwracamy sie z prosba o jednoznaczne
wskazanie, ktére rozwigzanie nalezy uwzgledni¢ w ofercie oraz jakie wymagania stawia sie dla
powyzszej stolarki drzwiowe;j.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyja¢ dzrwi o symbolu D3p EI60 o wymiarach wg projektu :”
Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej nr 42 w Gdansku przy ul. Czajkowskiego 1” rys.
A13.

13. Pytanie Wykonawcy nr 19 z dnia 19.11.2019:

Zgodnie z rysunkiem nr A05 Segment A projektowane docieplenie scian parteru do projektu
wykonawczego w zakresie zadania 1 (termomodernizaeja budynku SP nr 42) w osi A pomiedzy
osiami 7 i 7' wystepuje okno 07p w ilosci rownej 1 szt.

Natomiast na rysunku nr A04 +0.00 m parter do projektu wykonawczego w zakresie zadania 2
(przebudowa basenu) w tym samym miejscu przewidziano okno 004.

Wobec rozbieznoéci w zapisach dokumentacji projektowej, zwracamy sie z prosbg o jednoznaczne
wskazanie, ktére rozwigzanie nalezy uwzgledni¢ w ofercie oraz jakie wymagania stawia sie dla
powyzszej stolarki drzwiowe;.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny nalezy przyjg¢ 1 okno o symbolu O7p EI60 o wymiarach wg projektu "
Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej nr 42 w Gdansku przy ul. Czajkowskiego 1" rys.
A12.

14. Pytanie Wykonawcy nr 20 z dnia 19.11.2019:

Zgodnie z rysunkiem nr AO6 Segment A projektowane docieplenie Scian pietra 1 do projektu
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wykonawczego w zakresie zadania 1 (termomodernizaeja budynku SP nr 42) w osi A pomiedzy
osiami 2'i 3 wystepuje okno 04p w ilosci rownej 1 szt.

Natomiast na rysunku nr A5 ~ 3.45 m pietro do projektu wykonawczego w zakresie zadania 2
(przebudowa basenu) w tym samym miejscu przewidziano okno 002.

Wobec rozbieznosci w zapisach dokumentacji projektowej, zwracamy sie z prosbg o jednoznaczne
wskazanie, ktére rozwigzanie nalezy uwzgledni¢ w ofercie oraz jakie wymagania stawia sie dla
powyzszej stolarki okienne;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do wyceny nalezy przyjg¢ 1 okno o symbolu O4p EI60 o wymiarach wg projektu :"
Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej nr 42 w Gdarsku przy ul. Czajkowskiego 1" rys.
Al12.

15. Pytanie Wykonawcy nr 21 z dnia 19.11.2019:

Zgodnie z rysunkiem nr A08 -3.00 m wentylatornia do projektu wykonawczego w zakresie zadania
2 (przebudowa basenu) w osi B pomiedzy osiami T i 3 wystepujg drzwi Dw-p2 w ilosci réwnej 1 szt.
Natomiast zgodnie z rysunkiem nr DOI Zestawienie stolarki drzwiowej na kondygnacji wentylatorni
brak drzwi Dw-p2, pojawiaja sie natomiast drzwi Dw-p3.

Wobec rozbieznosci w zapisach dokumentacji projektowej, zwracamy sie z prosbg o
jednoznaczne wskazanie, jakie drzwi nalezy przyjg¢ do oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:
W ofercie nie nalezy przyjmowa¢ jednej sztuki drzwi Dw-p3 ALU RAL 7012 L, wskazanych na rys. DO1
(zestawienie stolarki okiennej).

16. Pytanie Wykonawcy nr 22 z dnia 19.11.2019:

Tabela elementdéw wynagrodzenia ryczattowego, stanowigca zatgcznik nr 2 do umowy, nie zawiera
zakresu rzeczowego zadania 2 (przebudowa basenu). Prosimy o odpowiednie przeredagowanie
tabeli i jej zwrotne udostepnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tabela elementéw wynagrodzenia ryczattowego dla zadania nr 2 zostata zamieszczona w
zatgczniku nr 2

Zatgczniki:

1. Rysunek nr AQO9 Segment A elewacja wschodnia i zachodnia.
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KOLORYSTYKA: LEGENDA:
1] TYNK [ o

[2] RURA sPusTOWA
NCS S 1000-N  [3] DRABINA NA DACH
[4] INSTALACUA ALARMOWA

k2 oK . BALUSTRADA ZEW. WG ZESTAWENIA
NCS S 2000-N . STUDZIENKA PMWNICZNA WG ZESTAWIENIA
= . DRABINA NA DACH
kK | T . OKNO WG ZESTAWIENIA
RAL 1017

. PRZESZKLENIE PRZECIWPOZAROWE WG ZESTAWIENIA
. DRZW WG ZESTAWENIA
YK MOZAKDWY . DRZWI PRZECIWPOZAROWE WG ZESTAWIENIA
RAL 70435 o] KRATKA WENTYLACYINA
TABLICE INFORMACYJNE, REKLAMOWE
LAMPY, ELEMENTY OSWIETLENIA WG PROJ. BRANZOWEGO
[S] SKRZYNKA PRZYLACZA/TECHNICZNA

SCHEMAT: SEGMENT SPORTOWY

14 13 10 g
'IZF']'I

6 5
G 17 18

21 22 25

A — SEGMENT SPORTOWY
B — SEGMENT PRACOWNI
C - LACZINKK 1
D — SEGMENT KLASOWY
E — SEGMENT ZYWIENIOWY
F - LACZINK 2
23 24 G — SEGMENT PRZEDSZKOLA
UWAGI:
1. RYSUNKI ROZPATRYWAC Z POZOSTALA CZESCIA DOKUMENTACII
PROJEKTOWEJ | OPISEM ARCHITEKTONICZNY]
2, DOCIEPLENIE SCIAN | TYNKOWANIE WYKONAC ZGODNIE
7 WYMOGAMI, TECHNOLOGIA | DETALAMI SYSTEMU DOCIEPLEN
3. WYMIARY ISTNIE/ACE SPRAWDZC NA BUDOWIE
PRZED PRZYSTAPIENIEM DO WYKONYWANIA PRAC
32-400 Myslenice
RO ARSYSTEMes ul. Stowacidego 42
BIURO PROJEKTOWE — TECHNIKA GRZEWCZA www.solar—system.pl
% Imig i nazwisko Nr Upr. Podpis Data
Projektowal | mgr inz. arch. Beata Zigba-Sliz MPOIA/046/2006 10.2018
s o e e
do pruieldnvnn‘n%a?:;m iczen
Sprawdzil | mgr inz. arch. Malgorzata Bzdek-Bogdan| MPOIA/081/2007 10.2018
venia budowdan sci i i
do projeldowania bez ograniczefi
Inwestor Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdariska Format
ul. Zagiowa 11, 80-001 Gdarsk A2
Obiekt Szkota Podstawowa Nr 42 w Gdarisku Skala
ul. Czajkowskiego 1, 80-169 Gdarisk 1:100
Temat SEGMENT A - elewacja zachodnia i wschodnia Nr rys.
A0S
Opracowanie chronione Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz 83 z dnia 4 lutego 1994r.)




